



**C-BC. Cross-Border
Communications A/S**

Ryesgade 3 B
2200 København N
CVR-nr. 26172462

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2023

Ralph Svend Krøyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Pengestrømsopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C-BC. Cross-Border Communications A/S
Ryesgade 3 B
2200 København N

CVR-nr.: 26172462
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Bente Flensburg Frølund
Ralph Svend Krøyer
Jeppe Boris Grangaard

Direktion

Ralph Svend Krøyer, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 318 t.kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 4.541 t.kr. og en egenkapital på 2.182 t.kr.

Selskabets organisation og omkostningsbase var ved indgangen til regnskabsåret 2022/23 gearret til en stigende aktivitet i forhold til 2021/22. Som følge generel afmatning i markedet har selskabet realiseret faldende aktivitet, hvilket har resulteret i negativt driftsresultat for 2022/23.

For regnskabsåret 2023/24 budgetteres med et positivt driftsresultat i niveau 400 t. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		12.741.409	15.899.157
Vareforbrug		(1.621.623)	(2.802.026)
Andre eksterne omkostninger		(2.978.226)	(2.711.159)
Bruttoresultat		8.141.560	10.385.972
Personaleomkostninger	1	(8.386.557)	(7.322.227)
Af- og nedskrivninger	2	(54.370)	(50.367)
Driftsresultat		(299.367)	3.013.378
Andre finansielle indtægter	3	11.783	41.339
Andre finansielle omkostninger	4	(113.837)	(47.312)
Resultat før skat		(401.421)	3.007.405
Skat af årets resultat	5	83.294	(663.874)
Årets resultat		(318.127)	2.343.531
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.483.275
Overført resultat		(318.127)	860.256
Resultatdisponering		(318.127)	2.343.531

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.895	89.611
Indretning af lejede lokaler		29.943	21.097
Materielle aktiver	6	80.838	110.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.645
Andre tilgodehavender		501.531	450.996
Finansielle aktiver	7	501.531	460.641
Anlægsaktiver		582.369	571.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.441.849	2.453.715
Igangværende arbejder for fremmed regning		311.413	510.328
Tilgodehavende skat		25.836	0
Periodeafgrænsningsposter		133.549	155.780
Tilgodehavender		2.912.647	3.119.823
Likvide beholdninger		1.046.426	3.588.416
Omsætningsaktiver		3.959.073	6.708.239
Aktiver		4.541.442	7.279.588

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.001	500.001
Overført overskud eller underskud		1.681.872	1.999.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.483.275
Egenkapital		2.181.873	3.983.275
Udskudt skat		9.159	92.453
Hensatte forpligtelser		9.159	92.453
Anden gæld		562.339	534.702
Langfristede gældsforpligtelser		562.339	534.702
Igangværende arbejder for fremmed regning		441.702	1.084.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481.845	534.173
Skyldig skat		0	582.466
Anden gæld		864.524	468.448
Kortfristede gældsforpligtelser		1.788.071	2.669.158
Gældsforpligtelser		2.350.410	3.203.860
Passiver		4.541.442	7.279.588
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.001	1.999.999	1.483.275	3.983.275
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.483.275)	(1.483.275)
Årets resultat	0	(318.127)	0	(318.127)
Egenkapital ultimo	500.001	1.681.872	0	2.181.873

Pengestrømsopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Driftsresultat		(299.367)	3.013.378
Af- og nedskrivninger		54.370	50.367
Ændringer i arbejdskapital	8	(37.972)	(347.322)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(282.969)	2.716.423
Modtagne finansielle indtægter		11.783	41.338
Betalte finansielle omkostninger		(104.192)	(47.311)
Refunderet/(betalt) skat		(608.302)	(25.000)
Pengestrømme vedrørende drift		(983.680)	2.685.450
Køb mv. af materielle aktiver		(24.500)	(121.336)
Køb af finansielle aktiver		(50.535)	(292)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(75.035)	(121.628)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(1.058.715)	2.563.822
Udbetalt udbytte		(1.483.275)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.483.275)	0
Ændring i likvider		(2.541.990)	2.563.822
Likvider primo		3.588.416	1.024.594
Likvider ultimo		1.046.426	3.588.416
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.046.426	3.588.416
Likvider ultimo		1.046.426	3.588.416

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.965.027	6.929.753
Pensioner	336.220	308.527
Andre omkostninger til social sikring	85.310	83.947
	8.386.557	7.322.227
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	54.370	50.367
	54.370	50.367

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	21
Øvrige finansielle indtægter	11.783	41.318
	11.783	41.339

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	252	0
Dagsværdireguleringer	9.645	0
Øvrige finansielle omkostninger	103.940	47.312
	113.837	47.312

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	642.466
Ændring af udskudt skat	(83.294)	21.408
	(83.294)	663.874

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	967.378	407.840
Tilgange	0	24.500
Kostpris ultimo	967.378	432.340
Af- og nedskrivninger primo	(877.767)	(386.743)
Årets afskrivninger	(38.716)	(15.654)
Af- og nedskrivninger ultimo	(916.483)	(402.397)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.895	29.943

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.645	450.996
Tilgange	0	50.535
Kostpris ultimo	9.645	501.531
Årets nedskrivninger	(9.645)	0
Nedskrivninger ultimo	(9.645)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	501.531

8 Ændring i arbejdskapital

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring i varebeholdninger	(443.454)	471.082
Ændring i tilgodehavender	34.097	(342.047)
Ændring i leverandørgæld mv.	371.385	(476.357)
	(37.972)	(347.322)

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	647.022	524.432

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der angivet virksomhedspant i simple fordringer for 1.000 t.kr. Selskabet bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2023.

Værdien af pantsatte aktiver udgør 2.442 t.kr. pr. 30.09.2023.
